
Super høyverdig ribbet glass
partisjon  for  hjem  med  8mm
10mm 12mm tykkelse

Hva er en ribbet glasspartisjon for
hjemmet?
Ribbet  glass  kalles  også  teksturert  glass,  personvernglass
eller ribbet glass. Ribbet glass partisjon for hjemmet kommer
med en fuzzy matt overflate, noe som kan gjøre reflektert lys,
planter eller dekorasjoner på den andre siden av glasset mer
uklar  og  vakker.  Videre  vil  de  konkave-konvekse  vertikale
stripene av ribbet glasspartisjon for hjemmet vise regelmessig
brytning, og denne brytningen kan utvides for å enkelt skape
en følelse av retro eller modernitet. Derfor er materialet på

https://szdragonglass.com/no/ribbet-glass-partisjon-for-hjem/
https://szdragonglass.com/no/ribbet-glass-partisjon-for-hjem/
https://szdragonglass.com/no/ribbet-glass-partisjon-for-hjem/


ribbet i stor grad et forstørrelsesglass av miljøet. Det kan
vise en rekke stiler i uklar, og det er ekstremt plast!

Fordelene  med  ribbet  glass
partisjon for hjem

1. Separat plass
Når  det  halvgjennomsiktige  ribbetglasset  brukes  som  en
partisjon, definerer det plassen uten å blokkere synslinjen og
kan  skape  en  kontinuerlig  effekt.  Det  vertikale  stripete
glassplanet gir folk en akkurat riktig visuell forlengelse.
Det tåkete ribbede glasset skiller rommet, men har også en



uklar skjønnhet.

2. Optimaliser dagslys
Ribbet  glass  har  funksjonen  til  å  optimalisere  innendørs
belysning,  noe  som  gjør  plassen  mer  gjennomsiktig.  Den
lysoverførende funksjonen av glass gjør at lyset kan være
fullstendig spredt, noe som genialt løser belysningsproblemet
i rommet. Ribbet glass kan perfekt realisere den fredelige
sameksistens av lys og privatliv.

3. Hev høyden på huset
De vertikale stripene av ribbet kan løfte opp husets høyde
visuelt, og det er et flott verktøy for leiligheter med lave
hushøyder.



Topp  3  steder  egnet  for  ribbet
glass partisjon for hjem

1. Entrance partition
Nå  har  mange  leilighetstyper  ingen  veranda.  Enten
inngangsdøren er direkte til stuen, eller inngangsdøren er
direkte  til  badet,  eller  inngangsdøren  er  direkte  til
soverommet.  På  dette  tidspunktet  må  vi  bruke  en  ribbet
glasspartisjon for å skille en veranda for å legge til et snev
av mystikk til interiøret. Følelse.

2. Bad partisjon
Trenger du lys på badet, men bekymre deg for privatliv? Ribbet
kan enkelt hjelpe deg med å løse dette problemet. Bruken av
glass kan isolere problemet med vanndamp, og samtidig kan det
overføre lys, men ikke en skygge, og det har også en god
dekorativ effekt innendørs.

De vanligste partisjonene i det tørre området av toalettet og
døren  i  det  våte  området  kan  være  laget  av  svarte  smale
grenser,  pluss  ribbet  glass,  som  har  et  veldig  vakkert
utseende. Hvis du ikke vil matche ribbet glass med en svart
ramme, kan du også velge ramme/messingramme i rustfritt stål,
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noe som forbedrer hjemmets delikatesse.

3. Spisestue partisjon
For det halvåpne kjøkkenet, for visuell gjennomsiktighet og
belysningsbehov,  brukes  ribbet  glassskillevegger,  som  ikke
bare sikrer gjennomsiktigheten av lys, men unngår også å se
rotet på kjøkkenet.



Installasjonsmetode  for  glass
partisjon for hjem
1. Forbered materialer, for eksempel glass, glasslim, etc.

2. Operere i henhold til tegningene, bekrefter sentralaksen i
glasspartisjonen.

3. Monter stålkomponentene nederst på kanalen i henhold til
størrelseskravene  til  tegningene.  Etter  montering,  bruk
ekspansjonsbolter for å fikse og installere stålglasstanken på
den øvre delen og på begge sider. Kontroller deretter den
installerte glasstanken for å sikre at den er rett og fest
den.

4. Inne i glasset, bruk tape for underlag installasjon! Og det
er nødvendig å bruke anti-rust maling på overflaten av ikke-
rustfritt stål beslag.



5.Installer  glasspartisjonen,  før  du  installerer,  rengjør
glasssporet for å sikre rensligheten av overflaten, slik at
den  kan  installere  den  inne!  Etterpå  justerer  du
glassveggpartisjonen  for  å  sikre  at  den  er  fast.



6.  Etter  at  alle  glasspartisjonene  er  installert,  injiser
kolloidet. Når vi injiserer kolloidet, må vi dele den opp,
ned, til venstre og høyre. Vi må operere fra topp og bunn,
deretter fra venstre og høyre, og deretter skrape alt på en
gang.

Kvaliteten  på  ribbet  glass
partisjon for hjem

Glass partisjon for hjem underlagt CE
Glass partisjon for hjem underlagt SGCC
Glasspartisjon for hjem underlagt AS
Glass partisjon for hjem underlagt BS

Produksjonsdetaljer



Sertifiseringer



Pakkedetaljer og levering

Solide  kryssfinerbokser  for  å  sikre  sikkerhet  under
langdistansetransport



Shenzhen  Dragon  Glass  er  en  arkitektonisk  fabrikator  og
glazier. Vi tilbyr en omfattende løsning for dine glass- og
glassbehov. Med over 20 års bransjeerfaring er vi sikre på at
vår overlegne kvalitet og ekspertise vil hjelpe deg med å få
akkurat  det  du  leter  etter.  Vi  betjener  kunder  over  hele
verden.

Welcome to contact us for free quotation!
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